
   

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通りご案内致します。

敬具

【受付開始日】 2026年4月1日 (水)

※昨年度の駐輪許可証は4月30日まで有効です。

【対象者】 当ビルに勤務し、勤務先の事業所より許可を受けた方

(昨年度から継続してご利用の方も改めてご申請ください)

【申請方法】 事業所単位でのご申請をお願い致します。

所内で利用者を取りまとめいただき『駐輪場利用申請書』に

必要事項をご記入の上、マリブイースト棟１階WBGサービスセンター

までご提出ください。

【注意事項】 (1)　「駐輪場利用申請書」に事業所名、役職および責任者名を

　　　ご記入いただき、事業所印押印の上ご申請ください。

　　　押印のない場合は、駐輪許可証の発行はできません。

(2)　昨年度の許可証につきましては、

　　 各自で破棄していただくようお願い致します。

(3)　駐輪許可証は、駐輪スペースの確保を保証するものでは

　　 ありません。混雑などにより駐輪できない場合もございますので、

　　 あらかじめご了承ください。

(4)　有効期限を過ぎた駐輪許可証を貼付している

　　 自転車・オートバイは、随時撤去させていただきます。

以上

このお知らせはWBGホームページに掲載しております。合わせてご確認下さい。

記

２０２６年度　駐輪許可証発行のお知らせ

2026年3月吉日

ワールドビジネスガーデン

テナント各位

株式会社ザイマックス

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

※駐輪場利用申請書および申請者リストにつきましてはホームページよりダウンロード下さい

　　≪ご入居者様専用ページ⇒各種ダウンロード⇒駐輪場利用申請書≫

　 書面での発行をご希望の場合はサービスセンターにてお渡し致します


